Argumentum in eandem. Laudatus a paulino

Car. cxlvii.

Qualis autem & cuius sanctitatis fuerit iste paulinus: qui postea fuit nolanz episcopus urbis beatus Gregorius libro dialogorum ostendit: qui etiam aliqua sui ingeni monumenta reliquit: sicut Gennadius testatur libro uiroz illustrium: ex quo excerptum est subscriptum argumentum.

Argumentum in eandem. Paulinus nolæ

C. cxlviii.

Epistola beati Hieronymi ad Rusticum monachum de uita monastica. Nihil

C. cxlviii.

Argumentum in eandem. Rusticum Gallum

C. cxlviii.

Sermo Beati Hieronymi ad fratres de uigiliis: sanctitate: ubi in eos iuehēs qui sacras uigilias supfluas ac infructuosas putat illaz antiquitatē auctoritatē atq; utilitatē testimoniis & exēplis scripturaz ostēdit: quæ quoniā ad omnem sed præcipue ad monasticā pertinet disciplinam: huic tractatui inseruntur. Dignum est C. cl.

Sequitur regula monachorum ex uariis epistolis atq; tractatibus beati Hieronymi excerpta: & per quēdam Lupum de oliueto hispanū monachum in certis capitulis rubricisq; distincta: quam Martinus quintus pontifex maximus approbavit. Et sua bulla scripta ipsius ordinis professoribus oblatuā tradidit sicut exemplum bullæ infra subiectum ostendit. Martinus episcopus

C. cli.

Quoniā ad humanā institutionē ualidiora sunt exēpla q̄ uerba: & planius pōt opere docere q̄ uerbo: merito instituta ac præcepta monachoz superioribus epistolis digesta beatorū Hilarionis & Malchi monachoz exēpla subduntur: quoz uitas ac res gestas beatus Hieronymus conscripsit. In prologo

C. clxv.

Epistola beati Hieronymi de uita captiui monachi. Qui nauali

C. clxix.

Tractatus decimus tertiæ partis principalis de amicitia: quæ post singulos status inserit: quia oī statui conuenit & ætati: ubi & familiares quædā ad amicos inseruntur epistolæ.

Beati Hieronymi ad Florentiū de ortu amicitia: ubi illius effert uirtutes: & miserationem in pauperes. Ruffinum quoq; sanctitatis extollit. Quantus

C. clxx.

Beati Hieronymi ad Florentiū de uicissitudine litterarum inuitans: & libros quosdam transcribi & sibi mitari deprecans. In ea

C. clxx.

Bti hieronymi ad Marcellā de muneribus acceptis: quæ mystice interpretatur. Vbi de cerasis uerecundia rubribus sibi trāmissis loquit. Insinuās q̄s id genus pomi Romā primus iuexerit. Parua specie

C. clxxi.

Beati hieronymi ad Marcellam de muneribus gratias agens: quæ ad laudem dantis mystice interpretatur. Ut absentiam.

C. clxxi.

Beati Hieronymi ad Iulianum diaconum se excusans de silentio litteraz: pollicens præteritam negligentiam futura frequentia compensare. Antiquus.